
ZARZĄDZENIE NR 2524/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 
marca 2007 roku w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki 
osób niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. ( z 
póź. zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań 
powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007
r.w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. ( z póź. zm. ) w 
ten sposób, że:

1). punkt 1 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Opracowanie projektu budowy pochylni dla osób 
niepełnosprawnych na Bulwarze Czerwieńskim KZK 10 000

Uchwała Nr 
XV/220/2007 Wydanie, Krakowskiego Informatora dla Osób 

Niepełnosprawnych” SO 30 000

Uchwała Nr 
V/66/2007

Budowa i przystosowanie toalety dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych Teatr 

Bagatela 15 000

Uchwała Nr 
VII/85/2007

Wykonanie bramy i podjazdu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 4

SOSW Nr 4 43 000

1 Dzielnica I

Uchwała Nr 
IX/133/2007

Wykonanie nowej bramy i podjazdu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy Nr 4

SOSW Nr 4 22 000



2).  punkt 2 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Dofinansowanie budowy podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w XIII Liceum 
Ogólnokształcącym

XIII LO 5 000

Przystosowanie sanitariatów dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w Żłobku Nr 19

UMK-Biuro 
Ochrony 
Zdrowia

5 000
Uchwała  Nr 

XIV/163/2007

Dofinansowanie imprez integracyjnych dla 
niepełnosprawnych mieszkańców Dzielnicy II SO 6 000

Organizacja zajęć rehabilitacji ruchowej dla osób 
niepełnosprawnych- Miejskie Dzienne Domy Pomocy 
Społecznej ul.J.Sas-Zubrzyckiego 10

MDDPS 7 000

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego-ZSS-10 ZSS-10 10 700
Uchwała Nr 
LI/482/2006

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego-Poradnia-Ośrodek 
Wczesnej Pomocy Psychologicznej ul.Półkole 11 POWPP 17 500

Uchwała Nr 
IV/49/2007

Realizacja Programu "Ćwiczymy z dzieckiem 
niepełnosprawnym na Sali i na pływalni" KSOS 21 000

Uchwała Nr 
VIII/88/2007 

Zamontowanie sygnalizacji dźwiękowej al.Pokoju / 
Fr.Nullo, al.Pokoju / Ofiar Dąbia,ul.Grzegórzecka / 
Chodkiewicz, ul.Olszyny / Nadbrzeżna / Grochowska 
/ Brodowicza

KZD 30 000

2  Dzielnica II 

Uchwała Nr 
LI/482/2006 

Organizacja zajęć rehabilitacyjnych dla dzieci z 
wadami kręgosłupa KSOS 17 800

3). punkt 3 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Uchwała Nr 
LI/406/2006

Wykonanie podjazdu                                                                                  
dla osób niepełnosprawnych –SP-114

ZEO-
Zachód 60 000

Opracowanie projektu remontu przepustu 
drogowego w ciągu ul. Młyńskiej Bocznej, ze 
szczególnym uwzględnieniem dostosowania do 
potrzeb osób niepełnosprawnych

KZK 6 000

Dostosowanie schodów do potrzeb osób 
niepełnosprawnych przy ul. Ugorek, ul. Lublańskiej, 
ul. Olszeckiej, ul. Celarowska

KZK 10 000

Remont chodników i likwidacja barier 
architektonicznych w ogrodzie Przedszkola nr 178 KZK 15 000

3 Dzielnica III
Uchwała Nr 

XV/236/2007

Remont chodników i likwidacja barier 
architektonicznych na terenie ogrodu Szkoły 
Podstawowej Nr 2

KZK 29 000



4). punkt 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Uchwała Nr 
LXXXVI/564/06 Zakup i montaż sygnalizatorów dźwiękowych na 

terenie Dzielnicy X Swoszowice
KZD 22 000

Wykonanie podjazdu dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych- SP-134

ZEO-
Południe 40 000

Uchwała Nr 
LXXXV/557/06 

Zlecenie projektu budowlanego i wykonawczego
szybu windowego dla dźwigu osobowego 
dostosowanego dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku komunalnym 
ul.Szybisko 21

ZBK 17 000

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie dwóch podjazdów przy wejściu-SP-97

ZEO-
Południe 14 840

Uchwała Nr 
XII/142/07 Wymiana drzwi wejściowych w budynku Przychodni 

przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 przy wejściu dla osób 
niepełnosprawnych

ZBK 5 160

10 Dzielnica X

Uchwała Nr 
LXXXVI/564/06 

Zakup pomocy dydaktycznych dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych SP-43, ZSO-35, SP-97, 
SP-134

ZEO-
Południe 21 000

5). punkt 12 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Dostosowanie budynku dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ( wymiana podłóg na 
wykładzinę antypoślizgową) - ZSOI-4

ZEO-
Południe 40 000

Dostosowanie łazienek dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ( zakup i montaż podnośnika, 
wymiana drzwi) - ZSS-11

ZEO-
Południe 40 000

Uchwała Nr 
LVII/594/2006

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - Przedszkole Nr 
28

ZEO-
Południe 8 000

Uchwała Nr 
LXIV/680/2006

Dostosowanie toalet dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych, opracowanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie podjazdu - Przedszkole 
Nr 28

ZEO-
Południe 12 000

Uchwała Nr

Wykonanie podjazdu oraz dostosowanie toalet dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych Przedszkole Nr 
28

ZEO-
Południe 11 530

12 Dzielnica 
XII

XVI/240/2007 Wymiana stolarki okiennej - Przedszkola nr 28, 
ZEO-

Południe 8 470

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


